SZKŁO
mm8
Furo SL
DWJ
Nowość
Składając zamówienie, należy podać 2 numery artykułów: drzwi i ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
SL DWJ
90 lewe
DWJ Drzwi 472 lewe 10307472-01-01L 2 069 2 769 10307472-54-01L 2 266 2 966 10307472-XX-01L 2 522 3 222Ścianka 430 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700
SL DWJ
90 prawe
DWJ Drzwi 472 prawe 10307472-01-01R 2 069 2 769 10307472-54-01R 2 266 2 966 10307472-XX-01R 2 522 3 222Ścianka 430 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700 10110430-01-01 700
SL DWJ
100 lewe
DWJ Drzwi 522 lewe 10307522-01-01L 2 104 2 834 10307522-54-01L 2 305 3 035 10307522-XX-01L 2 565 3 295Ścianka 480 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730
SL DWJ
100 prawe
DWJ Drzwi 522 prawe 10307522-01-01R 2 104 2 834 10307522-54-01R 2 305 3 035 10307522-XX-01R 2 565 3 295Ścianka 480 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730 10110480-01-01 730
SL DWJ
110 lewe
DWJ Drzwi 572 lewe 10307572-01-01L 2 138 2 898 10307572-54-01L 2 342 3 102 10307572-XX-01L 2 607 3 367Ścianka 530 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760
SL DWJ
110 prawe
DWJ Drzwi 572 prawe 10307572-01-01R 2 138 2 898 10307572-54-01R 2 342 3 102 10307572-XX-01R 2 607 3 367Ścianka 530 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760 10110530-01-01 760
SL DWJ
120 lewe
DWJ Drzwi 622 lewe 10307622-01-01L 2 173 2 963 10307622-54-01L 2 381 3 171 10307622-XX-01L 2 650 3 440Ścianka 580 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790
SL DWJ
120 prawe
DWJ Drzwi 622 prawe 10307622-01-01R 2 173 2 963 10307622-54-01R 2 381 3 171 10307622-XX-01R 2 650 3 440Ścianka 580 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790 10110580-01-01 790
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
DWJ